UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-TTYT

V/v yêu cầu báo giá xây dựng hồ sơ đề

xuất cấp độ an toàn thông tin.

      Đông Hòa, ngày 19 tháng 06 năm 2025

THƯ MỜI  BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ.

Thực hiện kế hoạch số 231/KH-TTYT ngày 17 tháng 06 năm 2025,

Trung tâm Y tế thị xã Đông Hòa kính mời các quý  Công ty, đơn vị cung cấp

dịch vụ tư vấn xây dựng hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn thông tin tham gia báo

giá một số nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thị xã Đông Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Lê Thị Minh Tuyến

Chức vụ: Nhân viên Văn thư – Phòng TCHC-Trung tâm Y tế thị xã

Đông Hòa.

Điện thoại: 0257.3546593 Email: ttytthixadonghoa@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại:  Trung tâm Y tế thị xã Đông Hòa,

Địa chỉ: Khu phố Phú Hiệp 3, phường Hòa Hiệp Trung, thị xã Đông

Hòa, tỉnh Phú Yên.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 19 tháng 06 năm 2025 đến trước

16 giờ 00 ngày 28 tháng 06 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 28

tháng 06 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu hồ sơ năng lực:

1. Yêu cầu hồ sơ:

+ Đơn vị gửi hồ sơ năng lực có đầy đủ tư cách pháp nhân.

+ Có năng lực và kinh nghiệm xây dựng hệ thống mạng LAN.

+ Có đầy đủ năng lực xây dựng hồ sơ cấp độ An toàn an ninh thông tin.

đã có ít nhất 01 hợp đồng triển khai hồ sơ cấp độ an toàn thông tin.

+ Sẵn sàng phối hợp, thẩm định hồ sơ theo yêu cầu của chủ đầu tư.

+ Cam kết triển khai thi công, nghiệm thu theo đúng yêu cầu của chủ đầu

tư.

2. Địa điểm khảo sát xây dựng và thẩm định: Tại Trung tâm Y tế thị xã

Đông Hòa

Địa chỉ : Khu phố Phú hiệp 3, phường Hòa Hiệp Trung, thị xã Đông

Hòa, tỉnh Phú Yên.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ (để biết);

- SYT, CDC tỉnh (Đăng

Website);

 - Lưu: VT, P.KHNV.

                            GIÁM ĐỐC

                             Nguyễn Văn Phất

PHỤ LỤC 1:

( Kèm theo Thông báo số:     /TB-TTYT ngày     tháng 06 năm 2025)

STT Hạng mục Đơn vị tính Số lượng

01 Thiết bị tường lửa Bộ 01

02 Chi phí duy trì dịch vụ tường lửa Đồng/năm
01

03 Hồ sơ đề xuất cấp độ ATTT ( cấp độ 2)

cho hệ thống mạng nội bộ

Bộ  01

04 Dịch vụ smart IR on Cloud ( bản full

chức năng)

Đồng/máy/năm
01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T15:46:22+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Phất<nvphat-ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:08:40+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:08:47+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:08:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:09:01+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!